
Podlahoviny a profily / Rýhované pryžové podlahoviny

DIAMANT - Rýhovaná pryžová podlahovina SBR 65°Sh, šíře
1200 mm -30°/+70°C
Kód produktu: 20126



Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: NR/SBR
Tvrdost: 65° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 35 kg/cm2 (3,5 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 250% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,45 g/cm3 (DIN 53508)
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=35% (70°C/22 Hod.)
Použití produktu: Rýhovaná pryžová podlahovina
Vnější barva: černá/šedá
Zkrácená poznámka: Role obsahují separační fólii pro oddělení vrstev. Povrch pryže je vhodný pro nanášení
samolepící vrstvy.

Pryž vyrobená ze styrenu SBR s jemnými protismykovými výstupky. Na jedné straně vysoce reliéfní diamantový designový povrch a
na druhé straně jemný vzor otisku látky. Volně položené aplikace na podlahy, chodníky, kolejnice, ložné plochy, pracovní stoly a
plochy pro všeobecné použití. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Obrušivost (odolnost vůči abrazi) dle DIN 53516 =300 mm3.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GMD-003/120-65102
3 mm
1200 mm
10.000 mm
Černý
3,2 kg
12
12
m2
447,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GMD-003/120-65602
3 mm
1200 mm
10.000 mm
Šedý
3,2 kg
12
12
m2
669,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/zenith-rubber
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